

Läkemedel vid palliativ vård

Analgetika:

Morfinanalgetika:

Fentanyl - Plåster Fentanyl, finns i styrka 12, 25,
50, 75 och 100 mikrogram/h.

Morfin - Tablett Morfin, finns i styrkan 10 och
20mg.
- Injektion Morfin 10mg/ml.
- Injektion Morfin-Skopolamin
(10+0,4) mg/ml.
- Tablett Dolcontin, finns i styrka 5, 10,
30, 60 och 100mg.

Oxycondon - Kapsel Oxynorm, finns i styrka 5, 10
och 20 mg.
- Injektion Oxynorm 10mg/ml.
- Oral lösning Oxynorm, finns i styrka
1mg/ml och 10mg/ml.
- Depottablett Oxycontin, finns i
5, 10, 20, 40, och 80mg.

Ketobemidon - Tablett Ketogan 5mg.
- Supp. Ketogan 10mg/50mg.
- Injektion Ketogan 5mg/ml.

Vid smärtgenombrott:: - Sugtablett/"klubba" Actic, finns i styrka 200,
400, 600 och 800 mikrogram.
- Resoriblett Abstral, finns i styrka 100, 200,
300, 400, 600 och 800mikrogram.
- Nässpray Instanyl, finns i styrka 50, 100 och
200 mikrogram/dos.

Vid neurogen smärta: - Kapsel Gabapentin, finns i styrka 100, 300
och 400mg.
- Kapsel Lyrika, finn i styrka 25, 50, 75, 100,
150, 225 och 300mg.

- Övrig analgetika:
- Tablett Alvedon, finns i styrka 500mg och 1g.
 - Tablett Naproxen, finns i styrka 500mg
 - Kapsel Celebra, finns i styrka 100 och 200mg.
 - Tablett Tradolan 50mg.
 - Tablett Tradolan Retard, finns i styrka 100, 150 och 200mg.

Illamående:

- Tablett Primperan 10mg.
- Injektion Primperan 5mg/ml.
- Tablett Ondansetron, finn i styrka 4 och 8mg.
- Munlöslig Ondansetron, finns i styrka 4 och 8mg.
- Injektion Ondansetron, 2mg/ml.
- Tablett Postafen 25mg.
- Tablett Temesta 1mg.
- Tablett Haldol 1mg.
- Injektion Haldol 5mg/ml.
- Injektion Dridol 2,5mg/ml
- Tablett Betapred 0,5mg.
- Plåster Skopoderm 1mg/72 timmar.

Diarré:

- Kapsel Loperamid 2mg.
- Tablett Kodein 25mg.
- Opiumtinktur

Obstipation:

- Laxoberaldroppar.
- Pulver Movicol.
- Klysma Microlax/Resulax.
- Klysma Klyx 1mg/ml+250mg/ml.
- Injektion Relistor 12mg/0,6ml.

Kronisk ileus:

- Injektion Sandostatin, finns i styrka 50, 100, 200 och 500 mikrogram /ml.
- Injektion Buscopan 20mg/ml.

Svår ångest:

- Injektion Midozalam 5mg/ml.
- Tablett Stesolid, finns i styrka 2, 5 och 10mg.
- Injektion Stesolid 5mg/ml.
- Tablett Sobril, finns i styrka 5mg och 10mg.

Munvård:

- Mixtur Nystimex 100 000IE/ml.
- Kapsel Fluconazol, finns i styrka 50, 100,150 och 200mg.
- Infusion Fluconazol 2mg/ml.

Nutrition:

- Infusion NaCl 9mg/ml, 1000ml.
- Infusion Rehydrex 25mg/ml.
- Infusion Glucos med elektrolyter, 50mg/ml eller 100mg/ml.
- Infusion Smof Kabiven plus injektion Addaven, injektion Vitalipid samt Soluvit.

Vid PICC-line/SVP:

- Natriumklorid injektion lösning 9mg/ml: 50ml plastbehållare. För genomspolning.
- Klorhexidinsprit kutan lösning 5mg/ml: utvärtes 250ml
- Eventuellt kräm Tapin 25mg/g+25mg/g, lokalanestesi vid byta av SVP nål.
- Eventuellt plåster Tapin 25mg/25mg, lokalanestesi vid byte av SVP nål.

Vid PCA-pump:

- Kassett Morfin, finns i styrka 1mg/ml och 10mg/ml.
- Kassett Hydromorfon finns i styrka 10mg/ml och 20mg/ml.

Läkemedel vid livets slut (VILS läkemedel):

Vid smärta: SE RUBRIK ANALGETIKA. – vanligast är Morfin 10mg/ml.

Vid rosslighet: Injektion Robinul 0,2mg/ml.
Injektion Morfin-Skopolamin (10+0,4)mg/ml.

Vid oro/ångest: Injektion Midozalam 5mg/ml.
Injektion Stesolid 5mg/ml.

Vid illamående: Injektion Haldol 5mg/ml.
Injektion Primperan 5mg/ml.

Vid andnöd/inkompensation: Injektion Furix 10mg/ml.
Injektion Morfin 10mg/ml.
Injektion Midozalam 5mg/ml.

Vid upptäckt av felaktig information eller länk, vänligen meddela faktaägare